
 

GALILEO GALILEI 
LICEO SCIENTIFICO | TRENTO 

 
 
 

Liceo Scientifico Galileo Galilei | Viale N. Bolognini 88 - 38122 Trento (TN)  
C.F. 80013190220 | Codice Meccanografico TNPS01000V | Codice Univoco UFGSWS  

Telefono (+39) 0461 913479 - (+39) 0461 930395 | Sito Web: www.lsgalilei.org  
E-Mail: segr.liceogalilei@scuole.provincia.tn.it | Posta Elettronica Certificata: galilei@pec.provincia.tn.it 

 

 

        

 
 

 
 
 

lsgg_tn/2024/2.4 

 

Numero di repertorio associato al documento come metadato (DPCM 

03.12.2013 art. 20. La segnatura di protocollo è verificabile in alto a 

sinistra oppure nell'oggetto della PEC o nei files allegati alla medesima. 

Data di registrazione inclusa nella segnatura di protocollo. 

 

 

 

 

Determinazione del Dirigente Scolastico – e.f. 2024 

 

 

 

 

Oggetto: CONVENZIONE PER IL PROGRAMMA ERASMUS+ - Progetto 2024-1-IT02-KA121-SCH-

000221285 – CUP J61I24000180001 – Costituzione commissione di valutazione (v. det. n. 

300 di data 21.11.2024 

  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA l’approvazione della candidatura di Accreditamento dell’Istituto con autorizzazione ricevuta da Agenzia 

Nazionale Erasmus + INDIRE Accordo n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-00022128.  

VISTA la Convenzione stipulata da codesta istituzione scolastica con l’Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire. 

VISTA l’assegnazione finanziaria ricevuta da codesta istituzione scolastica di € 27.812,00 per lo svolgimento di 

attività che rientrano nell’Azione KA1 Progetti di mobilità Enti Accreditati Settore Scuola. 

lsgg_tn-12/12/2024-340 - Determinazione del Dirigente scolastico



 

GALILEO GALILEI 
LICEO SCIENTIFICO | TRENTO 

 
 
 

Liceo Scientifico Galileo Galilei | Viale N. Bolognini 88 - 38122 Trento (TN)  
C.F. 80013190220 | Codice Meccanografico TNPS01000V | Codice Univoco UFGSWS  

Telefono (+39) 0461 913479 - (+39) 0461 930395 | Sito Web: www.lsgalilei.org  
E-Mail: segr.liceogalilei@scuole.provincia.tn.it | Posta Elettronica Certificata: galilei@pec.provincia.tn.it 

 

VISTA la normativa vigente in materia di partenariati strategici europei e progetti di mobilità di istruzione 

scolastica. 

VISTA la determinazione n. 300 di data 21.11.2024 “Avviso rivolto al personale in servizio nell’Istituzione 

Scolastica ai fini della selezione n. 6 (sei) unità di personale per attività di Job shadowing da attuarsi nell’anno 

scolastico 2024/25 presso Istituzioni Scolastiche o altri Enti operanti nel settore dell’istruzione in Paesi UE 

(Svezia e Finlandia)”. 

 

DETERMINA  

 

 

1. di costituire la commissione per la valutazione delle candidature presentate a seguito della 

pubblicazione della determina n. 300-2024 di data 21.11.2024 “Avviso rivolto al personale in 

servizio nell’Istituzione Scolastica ai fini della selezione n. 6 (sei) unità di personale per attività 

di Job shadowing da attuarsi nell’anno scolastico 2024/25 presso Istituzioni Scolastiche o altri 

Enti operanti nel settore dell’istruzione in Paesi UE (Svezia e Finlandia)”; 

2. di dare atto che la commissione è costituita da: 

- dott.ssa Elena Ruggieri (dirigente) 

- prof.ssa Elizabeth George 

- prof.ssa Cristina Menghini Zuech; 

3. di disporre la pubblicazione all’albo dell’Istituto della presente determinazione; 

4. di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi del c. 4 art. 8 

del regolamento di attuazione della legge provinciale 7/1997 e approvato con D.P.G.P. di data 

26.03.1998 n. 6/78/l3g; 

5. di dare atto che entro 60 giorni dalla data del termine di pubblicazione è ammesso ricorso al TAR 

da chiunque vi abbia interesse; 

6. di dare atto che entro 120 giorni dalla data di definitività è ammesso ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica in via alternativa al ricorso giurisdizionale e per soli vizi di 

legittimità. 

 

 

 

 



 

GALILEO GALILEI 
LICEO SCIENTIFICO | TRENTO 

 
 
 

Liceo Scientifico Galileo Galilei | Viale N. Bolognini 88 - 38122 Trento (TN)  
C.F. 80013190220 | Codice Meccanografico TNPS01000V | Codice Univoco UFGSWS  

Telefono (+39) 0461 913479 - (+39) 0461 930395 | Sito Web: www.lsgalilei.org  
E-Mail: segr.liceogalilei@scuole.provincia.tn.it | Posta Elettronica Certificata: galilei@pec.provincia.tn.it 

 

 

 

                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Dott.ssa Elena Ruggieri 

         

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai sensi dell’art. 14 del Regolamento sulle modalità di esercizio dell’autonomia finanziaria delle istituzioni 

scolastiche e formative provinciali, si attesta la regolarità contabile del presente atto. 

 

            IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

       Sante Jr Bergamini   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 

conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 

regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma 

autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del 

nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 
 

 


		2024-12-12T13:21:04+0100




